

**एनटीपीसी**  
**NTPC Limited**  
(A Govt. of India Enterprise)

**Gadarwara Super Thermal  
Power Project**  
Village : Dongargaon,  
P.O. : Gangai, Tehsil : Gadarwara,  
Dist. : Narsinghpur,  
Madhya Pradesh - 487770

**WALK IN INTERVIEW**

NTPC, Gadarwara requires **Doctors on Adhoc Basis** (MBBS\*, or MBBS\* +PG Diploma/Degree in any speciality) for its hospital at Gadarwara. Interested candidates may appear for Walk in Interview with certificates/testimonials and 02 passport size photographs on 10.10.2019 at 10:00 Hrs. onwards at **Jeevan Jyoti Hospital, NTPC-Gadarwara, Village : Dongargaon, P.O. : Gangai, Tehsil : Gadarwara, District : Narsinghpur (MP)-487770**

Remuneration ₹ 82,000/- p.m.

Contact Phone No. 07790-220024

CV may be emailed to [dvreddy@ntpc.co.in](mailto:dvreddy@ntpc.co.in)

Website : [ntpcareers.net](http://ntpcareers.net)

\*MCI Registration is must

**Registered Office** : NTPC Bhawan, Scope Complex, 7, Institutional Area, Lodhi Road, New Delhi-110003  
**CIN**: L40101DL1975GOI007966

**Leading the Power Sector**

Agency : Airads Ltd.  
Size : 4x10 sq. cm.

**एनटीपीसी**  
**NTPC**  
(भारत सरकार का उद्यम)

**एन टी पी सी लिमिटेड**

गाडरवारा सुपर थर्मल पावर प्रोजेक्ट  
ग्राम : डोंगरगाँव, पीओ : गंगई,  
तहसील : गाडरवारा, जिला : नरसिंहपुर,  
मध्य प्रदेश - 487770

**वॉक इन इंटरव्यू**

एनटीपीसी गाडरवारा को गाडरवारा स्थित अपने चिकित्सालय हेतु तदर्थ आधार पर चिकित्सकों (एमबीबीएस\* अथवा एमबीबीएस\* + किसी विशेषज्ञता में स्नातकोत्तर डिप्लोमा/ डिग्री) की आवश्यकता है। इच्छुक अभ्यर्थी प्रमाण पत्रों/प्रशंसा पत्रों तथा 02 पासपोर्ट साईज फोटो के साथ 10.10.2019 को प्रातः 10:00 बजे से **जीवन ज्योति हॉस्पिटल, एनटीपीसी-गाडरवारा, ग्राम : डोंगरगाँव, पीओ : गंगई, तहसील : गाडरवारा, जिला : नरसिंहपुर (म.प्र.) 487770** पर वॉक इन इंटरव्यू में शामिल हो सकते हैं।

पारिश्रमिक : ₹ 82,000/- प्रति माह  
सम्पर्क फोन नं. : 07790-220024  
सीवी [dvreddy@ntpc.co.in](mailto:dvreddy@ntpc.co.in) पर ईमेल कर सकते हैं।  
वेबसाइट : [ntpcareers.net](http://ntpcareers.net)

\*एमसीआई पंजीकरण होना आवश्यक है।  
**पंजीकृत कार्यालय** : एनटीपीसी भवन, स्कोप काम्प्लेक्स, 7, इंस्टीट्यूशनल एरिया, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003,  
सीआईएन: L40101DL1975GOI007966

**विद्युत क्षेत्र में अग्रणी**

Agency : Airads Ltd.  
Size : 4x10 sq. cm.